[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Чаравалинская средняя  общеобразовательная школа»

Инд: 368162    тел:  8 (928) 551-81-35            email:  charvali@mail.ru                     с.Новокули    Новолакского района
.
ПРИКАЗ

19 декабря 2019 года

                              №  90/2
Об утверждении графика отпусков
Во исполнение обязанности, предусмотренной ст. 123 ТК РФ:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график отпусков работников МКОУ «Чаравалинская СОШ» на 2020 год согласно приложению.

2. Секретарю ознакомить работников МКОУ «Чаравалинская СОШ» с утвержденным графиком отпусков под роспись и обеспечить его соблюдение в течение 2020года.

3. Главному бухгалтеру Омаровой А.И., при составлении учетной политики на 2020год, предусмотреть создание резерва на выплату отпускных с целью равномерного включения этих расходов в затраты.

Приложение: График отпусков на 2020год.

Директор школы    ________        А.В.Магомедова
С приказом ознакомлены.